

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน : ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย

แบบเลขที่ : 14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ - 5 พ.ย. 2562 เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน	624,797.24	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	624,797.24	
	ราคากลาง	624,797.24	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(หกแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์ถ้วน)	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอาทิตย์ พันภัย)

ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวิวัฒน์พงศ์ ธีรภัทรไพฑูรย์)

ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายทศวรรษ ข่ายสุวรรณ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย

แบบเลขที่ : 14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแม่จัน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 พ.ย. 2562 เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน	475,598.32	1.3074	621,797.24	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
 ฯลฯ.....				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
รวมค่าก่อสร้าง				624,797.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอาทิตย์ พันภัย)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายวัฒนพงศ์ ธีรภัทรไพบูลย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายทศวรรษ ช่างสุวรรณ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

แบบ พร.4 แผ่นที่ ...1... /3...

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน

ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง :

หมู่ที่ 5 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย

แบบเลขที่

14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 5 พ.ย. 2562 เดือน

พ.ศ.

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	งานโครงสร้าง							
	1.1 งานดินซุดและดินถม							
	- งานดินซุด	30.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00
	- งานทรายถมรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	210.28	1,051.40	91.00	455.00	1,506.40
	- งานถมดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยและบดอัดแน่น	20.00	ลบ.ม.	151.00	3,020.00	-	-	3,020.00
	1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	, - คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,654.21	1,654.21	398.00	398.00	2,052.21
	, - คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	35.00	ลบ.ม.	1,794.39	62,803.65	498.00	17,430.00	80,233.65
	, - งานไม้แบบทั่วไป	65.00	ตร.ม.	570.09	37,055.85	-	-	37,055.85
	, - งานนั่งร้านและค้ำยันสำหรับก่อปล่องควัน	1.00	มร.	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00
	, - ตะปู	36.00	กก.	35.05	1,261.80	-	-	1,261.80
	1.3 งานเหล็กเสริม							
	, - เหล็กเสริม RD 6 mm.	299.70	กก.	21.68	6,497.50	4.10	1,228.77	7,726.27
	, - เหล็กเสริม RD 9 mm.	224.55	กก.	20.04	4,499.98	4.10	920.66	5,420.64
	, - เหล็กเสริม DB 12 mm.	1110.00	กก.	19.01	21,101.10	3.30	3,663.00	24,764.10
	, - เหล็กเสริม DB 16 mm.	0.00	กก.	18.54	-	3.30	-	0.00
	, - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.00	กก.	74.77	2,616.95	-	-	2,616.95
	, - ตะแกรง Whie mesh 4 mm.#0.20 m.	35.00	ตร.ม.	26.00	910.00	5.00	175.00	1,085.00
	1.4 งานโครงหลังคา							
	, - เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	20.00	ท่อน	481.21	9,624.20	-	-	9,624.20
	, - เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1"x1"x1.2 มม.	55.00	ท่อน	214.95	11,822.25	-	-	11,822.25
	, - กระเบื้องโมเนียลอนโค้ง (สีแดง) ขนาด0.33x0.42ม.	1060.00	แผ่น	12.85	13,621.00	-	-	13,621.00
	, - ครอบหลังคาคอนกรีต	34.00	แผ่น	35.98	1,223.32	30.00	1,020.00	2,243.32
	, - ลวดขวยึดกระเบื้อง	5.00	กก.	60.00	300.00	-	-	300.00
	, - ปั้นลมคอนกรีต	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00
	รวมเป็นเงิน(ยอดยกไป)				190,063.21		33,040.43	223,103.63

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2... / 3...

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน

ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง :

หมู่ที่ 5 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่

5 พ.ย. 2562

เดือน

พ.ศ.

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	ยอดยกมา				190,063.21		33,040.43	223,103.63
	- บันลมไม้เนื้อแข็ง 1" x 6" x 9" คอก	16.00	เมตร	425.24	6,803.84	94.00	1,504.00	8,307.84
	- บันลมไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" x 9" คอก	16.00	เมตร	425.24	6,803.84	94.00	1,504.00	8,307.84
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	784.20	กก.	-	-	10.00	7,842.00	7,842.00
	- ยอดปล่องควันคอนกรีต	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	90.00	ตร.ม.	-	-	74.00	6,660.00	6,660.00
2	งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานพื้น							
	- พื้นขัดมันเรียบหนา 3 ซม.	35.00	ตร.ม.	76.00	2,660.00	40.00	1,400.00	4,060.00
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป(แบบท้องเรียบ)	18.00	ตร.ม.	230.00	4,140.00	-	-	4,140.00
	รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.							
	2.2 งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	60.00	ตร.ม.	288.00	17,280.00	89.00	5,340.00	22,620.00
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	25.00	ตร.ม.	467.00	11,675.00	167.00	4,175.00	15,850.00
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจากอากาศ	5.00	ตร.ม.	158.00	790.00	80.00	400.00	1,190.00
	ขนาด 0.09x0.19x0.39 ม.							
	- งานฉาบปูนผนังก่ออิฐมอญ	155.00	ตร.ม.	58.00	8,990.00	82.00	12,710.00	21,700.00
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	32.00	ตร.ม.	58.00	1,856.00	100.00	3,200.00	5,056.00
	2.3 งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	35.00	ตร.ม.	466.00	16,310.00	89.00	3,115.00	19,425.00
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" @ 0.60 ม.							
	- ฝ้าไม้เนื้อแข็งขนาด 1/2" x 2"	50.00	ม.	55.00	2,750.00	41.00	2,050.00	4,800.00
	ใส่เรียบพร้อมเดินบัว							
	2.4 งานสีทั้งหมด							
	- สีน้ำพลาสติก	140.00	ตร.ม.	35.00	4,900.00	30.00	4,200.00	9,100.00
	รวมเป็นเงิน(ยอดยกไป)				277,021.89		88,140.43	365,162.31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 3

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน

ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน

สถานที่ก่อสร้าง :

หมู่ที่ 5 ต.แม่จัน อ.แม่จัน จ.เชียงราย

แบบเลขที่

14/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่จัน

คำนวณราคากลางโดย :

เมื่อวันที่ 5 พ.ย. 2562 เดือน

พ.ศ.

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	ยอดยกมา				277,021.89		88,140.43	365,162.31
	- สีนํ้ามัน	20.00	ตร.ม.	38.00	760.00	38.00	760.00	1,520.00
	- สีกันสนิม	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	35.00	5,250.00	10,500.00
	2.5 งานเตาเผาศพและอุปกรณ์							
	- ชุดเตาเผาศพแบบเรือลากพร้อมบานประตูเหล็ก	1.00	ชุด	45,000.00	45,000.00	3,500.00	3,500.00	48,500.00
	แบบ 2 บาน และอุปกรณ์รองซีเมนต์							
	- ผนังก่ออิฐทนไฟและก่อด้วยวัสดุทนไฟ	12.00	ตร.ม.	1,590.00	19,080.00	153.00	1,836.00	20,916.00
	2.6 งานอื่นๆ							
	- อุปกรณ์พร้อมสายดินทองแดง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
	- งานปูนปั้นลายไทย(จ้างเหมารวมค่าแรง)	1.00	มร.	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00
	รวมเป็นเงิน				375,611.89		99,986.43	475,598.32

110436

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน หมู่ที่ 5
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่จัน
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 631,000.-บาท (หกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างเมรุ ภายในพื้นที่ฌาปนสถาน หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่จันที่ 14/2561
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 624,797.24 บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.4) จำนวน 3 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ราคากลาง) แบบ ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายอาทิตย์ พันภัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิวัฒน์พงศ์ ธิรภัทรไพบูลย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข กรรมการ
 - 7.3 นายทศวรรษ ช่างสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

.....